[image: image1]
闽北职院〔2018〕39号

关于调整充实闽北职业技术学院学生

申诉处理委员会成员名单的通知

各处室、系部：

因人事变动，经研究，决定对我院学生申诉处理委员会成员名单调整充实如下：

主  任：陶金辉  党委副书记

成  员：

    范  民  教务处处长

陈  婷  招生与继续教育处处长

鞠建恩  教育系党总支书记

    李芳云  信息系和食品系联合党总支书记

詹茂光  设计系与管理系联合党总支书记

刘  林  学生工作处副处长（主持工作）

与学生申诉事项有关的教师代表及学生代表若干名。

学生申诉处理委员会下设办公室，地点设在学生工作处，主任由刘林同志担任，成员由张茶英、吴兴旺同志担任，负责学生申诉的日常事务。

闽北职业技术学院

2018年6月11日

闽北职业技术学院办公室             2018年6月14日印发

PAGE